
COMITE: CD HAUT-RHIN CT :

N° CONCOURS NBRE 147

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

00722001 TALAGRAND EMMA
0266013/PETANQUE DE

VALENSOLLES
26

01409785 BODENGHIEM OCÉANNE
0141052/ENTENTE SPORTIVE

CORMELLOISE
14

06211576 AUGEZ EMILIE
0681005/PETANQUE CLUB VIEUX

THANN
68

06805602 GRUNENWALD AURORE 0681012/CB LUDOVICIEN 68

06710295 WILLMANN JENNIFER 0672010/BOULE HATTENOISE 67

06700612 HEIL SYLVIE 0672022/CB STRASBOURGEOIS 67

08806238 VILLEMIN MÉLANIE 0880200/CLUB PETANQUE GOLBEY 88

06620555 BELLI ASMA 0370076/LE CARREAU DU LATHAN 37

04234085 BONNIER NINON
0266013/PETANQUE DE

VALENSOLLES
26

05942590 ROGER LAURINE 0800021/U. B. FEUQUIEROISE 80

05714891 SALINGUE AURÉLIE 0570101/BOULAY 57

05705640 LOHMANN AURÉLIE 0570101/BOULAY 57

08007695 PRUVOT MANON 0800021/U. B. FEUQUIEROISE 80

06418264 REGUENGA PAULINE 0641012/PETANQUE ABC MOURENX 64

09000676 D ISIDORO LUDIVINE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

04612094 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

2

Vainqueurs

Association ou Club

135

N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

1

136

ALSACE

ARBITRE

Ville : 

Finalistes

88

137

Points (3)

118

4

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

02511509 NICOLET VALÉRIE 0250301/PETANQUE DE PONTARLIER 25

02512607 LAURENT JULIETTE 0250301/PETANQUE DE PONTARLIER 25

06700919 ANTZ BRIGITTE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

06711186 MARX CHRISTELLE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

02121342 MILLOT CHLOE 0210316/VOUGEOT PETANQUE CLUB 21

08907132 GOFFINET JENNIFER 0890048/AS  TONNERRE 89

0201700033 METOIRON SYLVIANE 9999997/Suisse

020170005 CLERE EMILIE 9999997/Suisse

05704207 BEDJOU JOANNA 0570139/FREYMING SAINTE BARBE 57

05726123 GUETTAF CATHERINE 0570139/FREYMING SAINTE BARBE 57

06706532 SONNTAG JENNIFER 0673005/PC LA WANTZENAU 67

06700116 WETTA NADINE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

06710954 HERRMANN CÉCILE 0672032/PC GAMBSHEIM 67

06708319 LE GALL MÉLANIE 0672032/PC GAMBSHEIM 67

06804160 BAECHER CHANTAL 0681008/PC ST MARTIN 68

06801356 CECERE ISABELLE 0681008/PC ST MARTIN 68

A Le

SIGNATURE : 

35

Nom de l'arbitre Principal

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

131

25/08/2024

19

Perdants 1/8 Finale

78

Association ou Club

126

27

31

Points (3)

5



36/294

73/294

109/294

67/294

118/294

185/294

Comité : CD HAUT-RHIN

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille C

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés

Total Joueurs Non Classés :

NATIONAL_FEMININ_2024

Bilan des équipes engagées (147)

Ligue : ALSACE



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

05714891 SALINGUE AURÉLIE 0570101/BOULAY 57

05705640 LOHMANN AURÉLIE 0570101/BOULAY 57

08007695 PRUVOT MANON 0800021/U. B. FEUQUIEROISE 80

06418264 REGUENGA PAULINE 0641012/PETANQUE ABC MOURENX 64

02121342 MILLOT CHLOE 0210316/VOUGEOT PETANQUE CLUB 21

08907132 GOFFINET JENNIFER 0890048/AS  TONNERRE 89

09000676 D ISIDORO LUDIVINE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

04612094 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

06804160 BAECHER CHANTAL 0681008/PC ST MARTIN 68

06801356 CECERE ISABELLE 0681008/PC ST MARTIN 68

02511509 NICOLET VALÉRIE 0250301/PETANQUE DE PONTARLIER 25

02512607 LAURENT JULIETTE 0250301/PETANQUE DE PONTARLIER 25

0201700033 METOIRON SYLVIANE 9999997/Suisse

020170005 CLERE EMILIE 9999997/Suisse

06710954 HERRMANN CÉCILE 0672032/PC GAMBSHEIM 67

06708319 LE GALL MÉLANIE 0672032/PC GAMBSHEIM 67

00722001 TALAGRAND EMMA
0266013/PETANQUE DE

VALENSOLLES
26

01409785 BODENGHIEM OCÉANNE
0141052/ENTENTE SPORTIVE

CORMELLOISE
14

08806238 VILLEMIN MÉLANIE 0880200/CLUB PETANQUE GOLBEY 88

06620555 BELLI ASMA 0370076/LE CARREAU DU LATHAN 37

04234085 BONNIER NINON
0266013/PETANQUE DE

VALENSOLLES
26

05942590 ROGER LAURINE 0800021/U. B. FEUQUIEROISE 80

06710295 WILLMANN JENNIFER 0672010/BOULE HATTENOISE 67

06700612 HEIL SYLVIE 0672022/CB STRASBOURGEOIS 67

06211576 AUGEZ EMILIE
0681005/PETANQUE CLUB VIEUX

THANN
68

06805602 GRUNENWALD AURORE 0681012/CB LUDOVICIEN 68

06700919 ANTZ BRIGITTE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

06711186 MARX CHRISTELLE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

05704207 BEDJOU JOANNA 0570139/FREYMING SAINTE BARBE 57

05726123 GUETTAF CATHERINE 0570139/FREYMING SAINTE BARBE 57

06706532 SONNTAG JENNIFER 0673005/PC LA WANTZENAU 67

06700116 WETTA NADINE 0673005/PC LA WANTZENAU 67

35

136

131

5

135

88

137

4

118

27

1

126

19

31

78

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

2


